3) f. 7<sup>b</sup>: *Dicta sci augustini ad p̄cdm (predicandum).*

*Quid enim prodest si signum xp̄i in fronte et in ore ponimus. et intra in anima crimina et peccata recondimus . . .* (Ps. Aug. app. 265: nur Eingang verändert und Schlussteil weggelassen — es ist der *sermo in parochiis satis necessarium* von S. Gall. 682, 257 = 193, 197. Eins. 281, 115. Monac. 6293, 157<sup>b</sup> u. a.).

Darin f. 8<sup>b</sup> das *in ecclesia stantes nolite verbosare . . .* und f. 9 gegen Singen und Tanzen *quia ista consuetudo ballandi de paganorum observatione remansit*, wie ähnlich auch in der vorhergehenden Predigt).

4) f. 9<sup>b</sup>: *Secundum matheum.*

*Dilegite inimicos vestros et orate pro persecuentibus et calumniantibus* (so) *cos* (Matth. 5, 44). *Non debetis reddere malum pro malo . . .*

5) f. 10: *Secundum matheum.*

*Intrate per angustam portam quia lata . . .* (Matth. 7, 13). *Lata via est huius seculi ad voluptates quas homines adpetunt . . .*

6) f. 10<sup>b</sup>: *Secundum matheum.*

*Non potest arbor bona malos fructus facere...*  
(Matth. 7, 18). *De persona hominum hoc intelligitur...*

7) f. 11: *Secundum matheum.*

*Querite ergo primum regnum dei et iustitiam eius...* (Matth. 6, 33). *Primo oportet nos querere regnum per bona opera...*

8) f. 12<sup>b</sup>: *Predicatio cottidiana.*

*O frs kmi recordemur dignitatis regni celestis qua xps nos vocare venit in hunc mundum...* (Himmel und Hölle: dieselbe Rede mit ders. Überschr. S. Gall. 682 p. 311 und — mit den zwei folgenden no. 9 und 11, auch 12 — im Monac. Frising. 6293).

9) f. 14<sup>b</sup>: *Predicatio de die iudicii.*

*Duo regna statuit deus presentis temporibus et futuri...* *cucare ergo domino est laudis eius insistere* | (hinter f. 14 Lücke von einem Blatte).

f. 2 (9 Z.): | *cum humiliamur. ut exaltet nos depleamus ut letificet nos. proiciamus a nobis consuetudinem malam (so)...* *ut... vocem mercantur audire. venite benedicti patris mei percipite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi:* (= Bonifat. sermo XI M. 89, 863: doch mit abweichender Schlussformel — die Mitte der Rede fehlt).

10) *dicta sci ejfrē.*

*Fratres quid querit dominus a nobis nisi salutem animarum nostrarum. Si autem neglexerimus et salvi fieri nolumus...* (Schluss auch in Vat. Pal. 213 f. 9: die Schlusswendung hier wie z. B. bei Ps. Beda s. 102 M. 94, 504 und in der vorigen Rede nach der Ausgabe *euge serce bone et fidelis. intra in gaudium domini*).

11) f. 3: *predicatio de vita p̄corum et premisorum.*